

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations				120	120	100.00
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service						
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation						
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels	4 157		1 864		2 293	123.02
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits						
Total I	4 157		1 984		2 173	109.53
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	3 992		596		3 396	569.80
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	61				61	
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	69		69			
Total II	4 122		665		3 457	519.89
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	35		1 319		1 284	97.35

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		35		1 319	1 284	97.35
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI						
4. Résultat exceptionnel (V-VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)		4 157		1 984	2 173	109.53
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		4 122		665	3 457	519.89
5. EXCEDENT OU DEFICIT		35		1 319	1 284	97.35

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
COTISATIONS		120	120	100.00
75610000 COTISATIONS SANS CONTREPARTIE		100	100	100.00
75620000 COTISATIONS ASSOCIATION		20	20	100.00
DONS MANUELS	4 157	1 864	2 293	123.02
75411000 DONS MANUELS RECUS	4 157	1 864	2 293	123.02
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	4 157	1 984	2 173	109.53
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	3 992	596	3 396	569.80
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PT EQUIP.	732	54	678	NS
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	17	59	42	71.53
61560000 MAINTENANCE	199		199	
61610000 ASSURANCES MULTIRISQUES	133		133	
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		204	204	100.00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 775	258	1 517	587.34
62570000 RECEPTIONS	833	11	822	NS
62610000 HÉBERGEMENT SITE	194		194	
62700000 SERVICES BANCAIRES	108		108	
62810000 CONCOURS DIVERS		10	10	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	61		61	
68112000 DOTATIONS AMORT. IMMO. CORP.	61		61	
AUTRES CHARGES	69	69		
65100000 REDEVANCES BREVETS LICENCES	69	69		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	4 122	665	3 457	519.89
RESULTAT D'EXPLOITATION	35	1 319	1 284	97.35
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	35	1 319	1 284	97.35
TOTAL DES PRODUITS	4 157	1 984	2 173	109.53
TOTAL DES CHARGES	4 122	665	3 457	519.89
EXCEDENT OU DEFICIT	35	1 319	1 284	97.35